1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 - Edição 225 - Terça-feira, 31 de março de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 225 |Terça-feira, 27 de março de 2015

                 CONTRATO Nº 07/2015

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Bancred - Administradora de Cartões Benefícios Ltda - EPP
Decorrência: Pregão 04/2015
Objeto: contratação de empresa especializada em gerenciamento, implementação e administração de vale-
alimentação, por meio de cartão magnético com senha para os servidores da Câmara Municipal de Pouso Alegre.
Vigência: 06/03/2015 a 05/03/2016
Data da Assinatura: 06/03/2015
Valor estimado: R$ 244.589,21 (duzentos e quarenta e quatro mil quinhentos e oitenta e nove reais e vinte e um
centavos)
Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 3390 46 (Ficha 30)

PORTARIA Nº 56 / 2015

AUTORIZA O SERVIDOR DANIEL CÉSAR PEREIRA A CONDUZIR

O VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO

ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Ver. Rafael Huhn, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso III do art. 8º da Resolução nº

1.210/2014, expede a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º Autoriza o servidor efetivo Daniel César Pereira (matrícula nº 180) a

conduzir o veículo oficial pelo prazo de 3 (três) meses a partir da data de publicação desta Portaria, com o

objetivo de entrar em contato com fornecedores para levantamento de orçamentos e outras providências

relacionadas aos processos  licitatórios  promovido pela Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 24 de Março de 2015.

RAFAEL HUHN
PRESIDENTE DA MESA

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 03 - Edição 225                                                                                                                                                Terça-feira, 31 de março de 2015

Licitações

Portarias

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 - Edição 225 - Terça-feira, 31 de março de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 225 |Terça-feira, 27 de março de 2015

PORTARIA Nº 58 / 2015

EXONERA O SR. ADRIANO DE MATOS JUNIOR, DO CARGO  DE

CONSULTOR JURÍDICO, PADRÃO CM-01, DA RESOLUÇÃO Nº

1.194/10 E SUAS ALTERAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Vereador Rafael Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Exonera o Sr. Adriano de Matos Junior, matrícula nº  391, do cargo de

Consultor Jurídico, Padrão CM-01, da Resolução nº 1.194 de 10 de dezembro de 2013  e suas alterações, a

partir do dia 30 de Março  de 2015.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 27 de Março de 2015.

Rafael Huhn

Presidente da Mesa

		2015-03-31T13:12:49-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630